プロダクト・データ・シート
PS-00835、Rev. I
2021 年 1 月
Micro MotionTM  モデル 2400S
MVDTMテクノロジ搭載トランスミッタ
モデル 2400S トランスミッタは、次世代 MVD テクノロジ
をコンパクトな省スペース設計で実現します。メータの超高
速な応答時間、⼤量の気泡混⼊を処理する能力、プロセスに

www.micromotion.com 13
2021 年 1 月 モデル 2400S MVD ™ テクノロジ搭載トランスミッタ
ご注文方法
モデル 2400S のモデルコード構造
ベースモデル
取り付け
電源
I/O 終端
ディスプレイ
基本モデ
ルコード 製品の説明
2400S Micro Motion コリオリ MVD トランスミッタ。センサと一緒に注文する必要があります。
コード 取付オプション
I 一体型取付トランスミッタ 、ポリウレタン塗装アルミニウム
J(1)
(1) トラック搭載には推奨しません。
一体型トランスミッタ、 316L ステンレス鋼
コード 出力オプション / 電源
A mA 出力 1、構成可能な出力 1 / 18 〜 100 VDC および 85 〜 265 VAC、⾃動切換
C(1)
(1) L または M の電線管接続オプションを選択する必要があります。
DeviceNet （バス電源）
D PROFIBUS-DP / 18 〜 100 VDC および 85 〜 265 VAC、 ⾃己切替
コード I/O 終端オプション
1 圧縮ネジ端子
コード トランスミッタのディスプレイオプション
1 プロセス変数およびトータライザーのリセット⽤のデュアルラインディスプレイ
3 ディスプレイなし
4(1)
(1) 認可コード 2、 L、 3、または G （国固有の認可 R3、 B3）では利⽤不可。
プロセス変数およびトータライザーのリセット⽤の非ガラス製デュアル・ライン・ディスプレイ
取り付け
トランスミッタベ
ースのモデル
電源
I/O 終端
ディスプレイ
電線管接続口
防爆認定
言語
ソフトウェアオプシ
ョン
 1
ソフトウェアオプシ
ョン
 2
工場出荷時オプショ
ン
14 www.micromotion.com
モデル 2400S MVD ™ テクノロジ搭載トランスミッタ 2021 年 1 月
電線管接続口
防爆認定
言語
コード 電線管接続オプション
B 1/2 インチ NPT — グランドなし
C 1/2 インチ NPT、真鍮 / ニッケル製ケーブルグランド
D 1/2 インチ NPT、ステンレスケーブルグランド
E M20 — グランドなし
F M20、真鍮 / ニッケル製ケーブルグランド
G M20、ステンレスケーブルグランド
L M20 ハウジングの DeviceNet 5 ピン Eurofast コネクタ
M 1/2 インチ NPT ハウジングの DeviceNet 5 ピン Eurofast コネクタ
コード 端子オプション
M Micro Motion 標準 （CE/EAC 認可マークあり）
2 CSA Class I Div.2 （米国とカナダ）
L(1)
(1) 認可コード 2、 L、 3、または G （国固有の認可 R3、 B3）では利⽤不可。
ATEX II 3, Zone 2
3 (1) IECEx Zone 2
G (1) (2)
(2) 「アドオンオプション」の認可セクションから選択する必要があります。
国固有の認可 – アドオンオプション 表から選択する必要があります。